Aby zaś opłata pisanych obwieszczeń była zastosowaną do wierszy druku, o ile więc to z przybliżenia wynika, wiersz pisany niema przynosić dziesięciu słów, od którego należność po pięć groszy będzie wymaganą.

Suwałki, dnia 31 (19) Grudnia 1836. roku.

Nr. 9367. 599.

Rada Stanu, Prezes M. WITANOWSKI.

Sekretarz Jlny *Kołodziński*.

WYDZIAŁ ADMINISTRACYJNY.

KOMMISSYA WOJEWÓDZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 25. (13) Stycznia 1837. r. na sali posiedzeń Kommissyi Wojewódzkiej w Suwałkach odbędzie się licytacja przez przyjęcie deklaracji opieczętowanych in minus na potłuczenie na żwir i ułożenie kamieni remanentowych w Obwodzie Łomżyńskim do konserwacji drogi bitej na rok 1837 w stacyach:

- a. Od Rydzewa do Łomży sążni kubicznych - - - - - 80.
- b. Od Łomży do Zabikowa - - - - - 87.

razem sążni kubicznych 167.

Licytacja in minus rozpocznie się od ceny za potłuczenie i ułożenie jednego sążnia kubicznego po złp. 27. Ilość ta sążni 167 kamieni wytłuczona i ułożona na burtach drogi bitej w miejscach przez właściwego Inżyniera wskazanych, powinna być w zupełności na dzień 15. (3) Kwietnia 1837. r. inne warunki główne są: aby szaber był potłuczony podług przepisów, mianowicie aby kamienie

były tłuczone niedopuszczając się poprzednio ich palenia; tudzież, aby żwir pod żadnym względem nie był grubszy na jeden cal w średnicy miary nowopolskiej. Każdy mający zamiar podjęcia się tej entrepryzy, poda opieczętowaną deklaracją do biura Kommissyi Wojewódzkiej w terminie wyżej oznaczonym, z dołączeniem świadectwa Kassy na złożone vadium w ilości złp. 451. gdzie warunki przedlicytacyjne każdego czasu okazane mieć będzie. Deklaracje zaś podług następującej formy pisane być mają:

DEKLARACYA.

W skutku ogłoszenia z d. 19. (7) Grudnia 1836. r. Nr. 9367 podaję niniejszą deklarację, iż obowiązuję się potłuc kamieni remanentowych sążni kubicznych 167. na szaber do konserwacji drogi bitej w stacyach od Rydzewa do Łomży sążni kubicznych 80. od Łomży do Zabikowa sążni kubicznych 87. za kwotę złp. N. wyraźnie złp. N. od sążnia kubicznego, poddając się wszelkim zastrzeżeniom i obowiązkom warunkami przedlicytacyjnymi objętym. Świadectwo Kassy N. na złożone vadium w ilości złp. 451. dołączam, które w razie nieutrzymania się przy licytacji sam odbiorę, lub o odstąpieniu do N. na mój koszt upraszam. Stałe moje zamieszkanie jest w N. Pisaniem w N. dnia, miesiąca i roku N. Podpis imię i nazwisko.

Suwałki, dnia 29. (17) Grudnia 1836. roku.

Nr. 9063. 1824.

Rada Stanu, Prezes M. WITANOWSKI.

Sekretarz Jlny *Kołodziński*.

WYDZIAŁ WOJSKOWY.

RADCA STANU

PREZES KOMMISSYI WOJEWÓDZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Rozporządzeniem swoim pod dniem 31 (19) Lipca r. b. Nr.

Listopada) r. b. Nr. 43697 poleca urzędowi administracyjno-policyjnym, aby braci tegoż Pawła Jankowskiego, to jest Floryana i Franciszka ściśle śledzili, a w razie wysledzenia do właściwego Kommissarza Obwodowego dostawili. Suwałki, dnia 23. (11) Grudnia 1836. roku. Nr. 65,307. 12,098.

7) Ważny zbrodniarz Józef Zieliński, inaczej Dąbrowskim i Gołcubowskiim nazywający się, o liczne zbrodnie i kradzieże obwiniony, w sprawie przeciwko Amilkarowi Rościszewskiemu implikowanej, ujętym będąc i do więzienia Pułtuskiego oddany, w dniu 17. (5) b. m.

Wójtoci pogminach, Burmistrze w miastach, niniejsze obwieszczenie zwykłym sposobem ogłaszają, i raport o skutku Kommissarzowi respective Obwodu złożą.

Suwałki, dnia 28. (16) Grudnia 1836 roku. Nr. 8,628. 6,110.

Radca Stanu, Prezes M. WITANOWSKI. Sekretarz Jlny Kołodziński.

WYDZIAŁ SKARBOWY.
KOMMISSYA WOJEWÓDZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Podaje do publicznej wiadomości, że na wydzierżawienie propinacyi w osadzie Leśnej Tartak zwaną, w Leśnictwie Kalinka, Obwodzie Augustowskim, przy kanale nawigacyjnym położonej, gdzie obecnie budowa śluzy praktykuje się, odbędzie się licytacya w d. 18. (6) Stycznia 1837. r. w biurze Kommissyi Wdztwa Augustowskiego na lat 2. posobie idących, poczynając od d. 1. Lutego (20. Stycznia) 1837. do d. 1. Czerwca (20. Maja) 1839. r. Summa od której plus licytacya zaczynać się będzie wynosi rocznie Złp. 300. Każdy przeto mający chęć zadzierżawienia pomienionej propinacyi, w terminie i miejscu wyż wymienionym stawić się zechce, gdzie obowiązany będzie złożyć: 1. Świadcstwo kwalifikacyjne. 2. Vadium $\frac{1}{2}$ części summy pro praetium fisci wziętej, wyrównywające. Warunkiem zaś pod któremi wydzierżawienie propinacyi nastąpi, i o szczegółach tegoż dotyczących, każdego razu w biurze Kommissyi Wojewódzkiej na żądanie konkurenta oznajmione być mogą.

Suwałki, dnia 16. (4) Grudnia 1836. roku. Nr. 9,012. 6,428.

Radca Stanu, Prezes M. WITANOWSKI. Sekretarz Jlny Kołodziński.

WYDZIAŁ SKARBOWY.
KOMMISSYA WOJEWÓDZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Doprowadzając do skutku Reskrypt Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z d. 29. (17) Października r. b. Nr. 82477 Kommissya Wojewódzka podaje do powszechniej wiadomości, że folwark separatny Kibisze, w ekonomii Sereje, Obwodzie Sejneńskim sytuowany, w d. 6. (18) Stycznia 1837. r. w biurze Kommissyi Wojewódzkiej przez publiczną głośną in plus licytacyą, poczynając od daty 1. Czerwca 1836. r. na lat 12. czyli pro 1836 podług ogólnych warunków do wydzierżawienia dóbr Rządowych z d. 1. Czerwca 1836. r. expirujących, przez Kommissyą Rządową Przychodów i Skarbu Reskrytem z d. 21. (9) Listopada 1835. r. Nr. 82477 przepisanych, wydzierżawiony zostanie. Summa od której się rozpocznie licytacya dotychczas opłacana inclusive podatków, wynosi rocznie: Złp. 4,415. gr. 16.

od której potrącając podatki publiczne osobno, do Kassy Obwodu Sejneńskiego prócz summy dzierżawnej przez utrzymującego się przy dzierżawie, opłacać się mające bez wynagrodzenia od Skarbu, jako to:

856. gr. 13. z nadmianieniem, że listy zastawne przyjęte będą podług kursu. Warunki zaś ogólne, podług których wydzierżawienie folwarku Kibiszce odbywać się będą, jako też szczegóła intraty tegoż folwarku na żądanie konkurenta okazane być mogą.

Suwałki, dnia 22. (10) Grudnia 1836. roku. Nr. 8,665. 5,144. Radca Stanu, Prezes M. WITANOWSKI. Sekretarz Jlny Kołodziński.

WYDZIAŁ SKARBOWY. KOMMISSYA WOJEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO

Podaje do publicznej wiadomości, iż z powodu zadłużenia się dzierżawcy w opłacie rat dzierżawnych z Wójtostw Kolno i Łabno, w ekonomii Małypłock, Obwodzie Łomżyńskim sytuowanych, w dniu 18. (6) Stycznia 1837. r. w biurze Kommissyi Wojewódzkiej, odbędzie się trzecia licytacja na wydzierżawienie tych Wójtostw na ryzyko zadłużonego dzierżawcy pod warunkami dotychczasowego kontraktu pro 1837 zawrzeć się mianego, a to w jedenastoletnią dzierżawę pro 1837 czyli od dnia 1. Czerwca 1836. r. do ostatniego Maja 1847.

- 3. Że kupujący zboże, z miejsca sprzedaży, czyli z folwarku Małypłock, obowiązany zabrać je własnymi furmankami, lecz niecierwijaż za wyliczeniem wartości na ręce Assessora.
- 4. Że koszta stempla i portory do utrzymujących się przy licytacji należą.

Suwałki, dnia 29. (17) Grudnia 1836. roku. Nr. 8,454. 5,924. Radca Stanu, Prezes M. WITANOWSKI. Sekretarz Jlny Kołodziński.

WYDZIAŁ SKARBOWY. KOMMISSYA WOJEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Podaje niniejszém powtórnie do publicznej wiadomości, iż w dniu 25. (13) Stycznia 1837. r. odbywać się będzie w biurze Kommissarza Obw Augustowskiego przed Kommissarzem tegoż Obwodu licytacja in plus sprzedaży różnych szczegółów do budowy młyn i tartaku pod miastem Augustowem przysposobionych, a nadal niepotrzebnych, oszacowanych na złp. 611. gr. 8. a powiększej części z żelastwa i mosiędzu składających się. Ktoby przeto zechciał sobie szczegóła te zakupić, zechce się w terminie oznaczonym do wspomnionego Kommissarza Delegowanego zgłosić. O warunkach zaś licytacyjnych na miejscu sprzedaży poinformowany zostanie.

Suwałki, dnia 23. (11) Grudnia 1836. roku. Nr. 32,672. 20,838. Radca Stanu, Prezes M. WITANOWSKI. Sekretarz Jlny Kołodziński.

WYDZIAŁ SKARBOWY. KOMMISSYA WOJEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Podaje do powszechniej wiadomości kogo to interessować może, że Kommissya Rządowa Przychodów i Skarbu Reskryptem z dnia 27. (15) Października r.

Wójci po gminach, Burmistrze po miastach niniejsze obwieszczenie zwykłym sposobem ogłaszają, i o dopełnieniu tego rapport Kommissarzowi respective Obwodu złożą.

Suwałki, dnia 28. (16) Grudnia 1836. roku. Nr. 8,532. 6,064. Radca Stanu, Prezes M. WITANOWSKI. Sekretarz Jlny Kołodziński.

Listy Gończe.

Nr. 62854. 11630. Wojciech syn Jakóba Magrowski, i Michał syn Tomasza Lewandowski, z partyi czwartej rekrutów Polskich, w Województwie Płockiem wziętych, na odpoczynku we wsi Dowgietach, w Gubernii Wileńskiej, Powiecie Witkomirskim, z dnia 15.

(10) Listopada r. b. ranną porą zbiegł, jak najusilniej starały się śledzić, a ujętego pod mocną strażą do Sądu tutejszego wprost dostawiły.

Łomża, dnia 27. (15) Listopada 1836. roku. Nr. 11,833.

Sędzia Prezydujący Bernalowicz.

Sąd Policyi Poprawczej Wydziału Radomskiego.

Podając do powszechniej wiadomości, iż w roku 1832. w porze zimowej, dnia niepewnego w nocy, w mieście Herzynnie, położonem w Powiecie i Obwodzie Opoczyńskim, w Województwie San-

dostawieniu towarów wiadomości posiadali, aby w tymże przeciągu czasu do tutejszego Urzędu lub do Kommissyi Wojewódzkiej doniesienia swe bez użycia stempla, lub też przez korespondencyą na papierze prostym uczynili, i w tém okoliczności, a nadewszystko świadków zadyktowali. w Augustowie, dnia 23. (11) Grudnia 1836. roku. Nr. 994.

J. Modrzejewski, K. H. A.

OBWIESZCZENIE.

Regent Kancellaryi Ziemiańskiej Województwa Augustowskiego Wydziału II.

Ogłasza, iż po zeszyłym z tego świata Michale Hofmanie, dziedzicu dóbr Warwiszek, w Powiecie Dąbrowskim, Województwie Augustowskiem położonych, otwarty jest spadek, w skutku czego wzywa podpisany wszelkie osoby interessowane, aby w dniu 9. Kwietnia (28. Marca) 1837. r. jako w terminie do przepisania tytułu własności dóbr spadkowych na imie successorów wyznaczonym, z prawami swemi ośobiście lub przez pełnomocników urzędownic i szczególnie na ten cel upoważnionych, przedemną Regentem w mieście Wojewódzkim Suwałkach stawić się nieomieszkały.

Suwałki, dnia 28. (16) Września 1836. r.

Nr. 149.

J. Zapiórkiewicz.

OBWIESZCZENIE.

Z powodu śmierci Wojciecha Goctowskiego, współwłaściciela dóbr Chojny Smiesz, litt: A. w Powiecie Łomżyńskim, Województwie Augustowskiem położonych; tudzież Barbary z Nowowieskich Goctowskiej, właścicielki summy złtp. 3,250. w dziale IV. pod Nr. 2. wykazu hipotecznego-powyżej wymienionych dóbr zabezpieczonej, otworzył się spadek — zawiadamiając o tém osoby interessowane, wzywa one niniejszém, aby się dla przepisania w hipotece tytułu własności powyżej wyszczególnionych dóbr i kapitału, w d. 26. (14) Lutego 1837. r. z potrzebnymi dowodami w Kancellaryi Ziemiańskiej Województwa Augustowskiego Wydziału I. w Łomży, przed podpisanyin Pisarzem pod prekluzją praw im służących, osobiście lub przez pełnomocników stawili.

Łomża, dnia 22. (10) Sierpnia 1836. roku.

Felix Tomaszewski, Pisarz Ziem: Woj: A. W. I.

OBWIESZCZENIE SPADKOWE.

Z powodu nastąpnionej śmierci:

1. Kaspra Kosińskiego, właściciela nieruchomości w mieście Łomży, w Powiecie Łomżyńskim, Województwie Augustowskiem, pod numerem hipotecznym 150. położonej. 2.

- Co do dziesiątego na dzień dwudziesty trzeci (jedenasty) Marca 1837. r. z potrzebnymi dowodami w Kancellaryi Ziemiańskiej Województwa Augustowskiego Wydziału I. w Łomży przed podpisanyin Pisarzem pod prekluzją praw im służących, osobiście lub przez pełnomocników prawnie wylegitymowanych, stawili się.

Łomża, dnia 13. (1) Sierpnia 1836. roku.

Nr. 154.

Felix Tomaszewski,
Pisarz Ziemiański Województwa Augustowskiego Wydziału I.